
 

 

Uchwała nr 35/2023 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 lipca 2023 r. 
 

 
 
w sprawie: wyrażania zgody na dopuszczenie do egzaminu na obserwatora.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, wyraża się zgodę na 

dopuszczenie do egzaminu na obserwatora Pana Piotra Gidaszewskiego, pomimo ukończenia przez ww. 

osobę 65 roku życia.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


